
UCHWAŁA NR V/55/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.216.252,30 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 500.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 154.913,06 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 178.150,24 zł; 

4) administrację publiczną - 313.919,40 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 419.269,60 zł; 

6) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 650.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 539.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 500.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 154.913,06 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 178.150,24 zł; 

4) administrację publiczną - 313.919,40 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 419.269,60 zł; 

6) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 650.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF80F1D2-CB10-4BC7-9C4B-A3C50F8B97DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/55/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 20 września 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 500.000,00 

 40002  Dostarczenie wody 500.000,00 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 500.000,00 
   - przebudowa i rozbudowa wodociągów w Gminie Wielkie 

Oczy - 500.000,00 zł  
600   Transport i łączność 154.913,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 154.913,06 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 154.913,06 
   - przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul.Krzywa w 

miejscowości Wielkie Oczy w Km 0+000-Km 0+110 - 
39.913,06 zł  

   - przebudowa drogi gminnej obok cmentarza w Km 0+000- 
Km 0+145 w miejscowości Wielkie Oczy - 115.000,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 178.150,24 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178.150,24 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 178.150,24 
   - termomodernizacja i przebudowa budynku ośrodka zdrowia 

w miejscowości Łukawiec - 178.150,24 zł  
750   Administracja publiczna 313.919,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313.919,40 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 313.919,40 
   - budowa oczyszczalni ścieków oraz instalacji fotowoltaicznej 

dla budynku Urzędu Gminy Wielkie Oczy - 313.919,40 zł  
801   Oświata i wychowanie 419.269,60 

 80101  Szkoły podstawowe 419.269,60 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 419.269,60 
   - budowa oczyszczalni ścieków dla PSP w Łukawcu oraz ZSP 

w Wielkich Oczach - 419.269,60 zł  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 650.000,00 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 650.000,00 
   - budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

- 650.000,00 zł  
Razem:  2.216.252,30 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 500.000,00 

 40002  Dostarczenie wody 500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF80F1D2-CB10-4BC7-9C4B-A3C50F8B97DA. Podpisany Strona 1



   - przebudowa i rozbudowa wodociągów w Gminie Wielkie 
Oczy - 500.000,00 zł  

600   Transport i łączność 154.913,06 
 60016  Drogi publiczne gminne 154.913,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154.913,06 
   - przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul.Krzywa w 

miejscowości Wielkie Oczy w Km 0+000-Km 0+110 - 
39.913,06 zł  

   - przebudowa drogi gminnej obok cmentarza w Km 0+000- 
Km 0+145 w miejscowości Wielkie Oczy - 115.000,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 178.150,24 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178.150,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178.150,24 
   - termomodernizacja i przebudowa budynku ośrodka zdrowia 

w miejscowości Łukawiec - 178.150,24 zł  
750   Administracja publiczna 313.919,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313.919,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313.919,40 
   - budowa oczyszczalni ścieków oraz instalacji fotowoltaicznej 

dla budynku Urzędu Gminy Wielkie Oczy - 313.919,40 zł  
801   Oświata i wychowanie 419.269,60 

 80101  Szkoły podstawowe 419.269,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419.269,60 
   - budowa oczyszczalni ścieków dla PSP w Łukawcu oraz ZSP 

w Wielkich Oczach - 419.269,60 zł  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 650.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650.000,00 
   - budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

- 650.000,00 zł  
Razem:  2.216.252,30 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF80F1D2-CB10-4BC7-9C4B-A3C50F8B97DA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

